Tesserete, 4 maggio 2018

## AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Il Consiglio comunale è convocato in seduta straordinaria

## lunedì 14 maggio 2018

**alle ore 19:30**, nella sala al pianterreno della sede di secondo ciclo di Scuola elementare, per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno:

- 1. Appello nominale.
- 2. Delibera sul verbale della seduta del 18 dicembre 2017.
- 3. Sottoscrizione della dichiarazione di fedeltà alla Costituzione e alle Leggi da parte del neo consigliere comunale signor Ruben Mancini.
- 4. Sostituzione di due commissari in seno alla Commissione della Gestione.
- 5. Sostituzione di un commissario in seno alla Commissione delle Petizioni e della Legislazione.
- **6. Sostituzione di un delegato e di un supplente** nell'Assemblea del Servizio assistenza e cura a domicilio (SCUDO).
- 7. Sostituzione di una delegata di riserva nell'Assemblea del Consorzio Valle del Cassarate e golfo di Lugano (CVC).
- 8. MMN 11/2017, concernente la realizzazione delle opere di risanamento della strada di quartiere Oldö a Bidogno e concessione del relativo credito di fr. 953'000.00 e relativo complemento d'informazione.
  Rapporti di maggioranza e di minoranza della Commissione della Gestione sul MMN 11/2017 e sul relativo complemento d'informazione, rapporto della Commissione Edilizia ed Opere pubbliche.
- 9. MMN 18/2017, concernente la riorganizzazione del comparto "case Ferretti" e la sostituzione degli allacciamenti ai fondi 93, 94, 95 e 96, nella sezione di Bidogno.
  - Rapporti della Commissione della Gestione e della Commissione Edilizia ed Opere pubbliche.
- 10. MMN 19/2017, concernente la richiesta di approvazione del piano per il prelievo dei contributi di costruzione provvisori e la decisione sulla percentuale di prelievo a carico dei privati, previsti dalla Legge d'applicazione della Legge Federale contro l'inquinamento delle acque (LALIA).
  Rapporti della Commissione della Gestione e della Commissione Edilizia ed
  - Rapporti della Commissione della Gestione e della Commissione Edilizia ed Opere pubbliche.
- **11. MMN 25/2017**, concernente la modifica degli articoli 1, 4, 6, 7 e 8, nonché della denominazione del Regolamento per le tariffe del Centro Sportivo. Rapporti della Commissione della Gestione e della Commissione delle Petizioni e della Legislazione.
- **12. MMN 22/2017**, relativo alla concessione dell'attinenza comunale di Capriasca al signor Franco Ingrassia, 1967, ed al figlio Francesco, 2013, cittadini italiani. Rapporto della Commissione delle Petizioni e della Legislazione.
- **13. MMN 23/2017**, relativo alla concessione dell'attinenza comunale di Capriasca alla signora Sabrina Brondolo, 1968, cittadina italiana. Rapporto della Commissione delle Petizioni e della Legislazione.
- **14. MMN 24/2017**, relativo alla concessione dell'attinenza comunale di Capriasca alla signora Petra Geissels, 1970 ed alla figlia Shaina, 2002, cittadine tedesche. Rapporto della Commissione delle Petizioni e della Legislazione.





- **15. MMN 27/2017**, relativo alla concessione dell'attinenza comunale di Capriasca al signor Silvano Silvestrini, 27 ottobre 1963, cittadino italiano. Rapporto della Commissione delle Petizioni e della Legislazione.
- **16. MMN 28/2017**, relativo alla concessione dell'attinenza comunale di Capriasca al signor Salvatore Chiaramonte, 5 settembre 1969, ed alle figlie Sarah,18 novembre 2000 e Katia, 29 maggio 2003, cittadini italiani. Rapporto della Commissione delle Petizioni e della Legislazione.
- **17. MMN 29/2017**, relativo alla concessione dell'attinenza comunale di Capriasca alla signora Daniela Zavarise Chiaramonte, 25 maggio 1972, ed alle figlie Sarah, 18 novembre 2000 e Katia, 29 maggio 2003, cittadine italiane. Rapporto della Commissione delle Petizioni e della Legislazione.
- 18. Risposte a interpellanze.
- 19. Mozioni e interpellanze.

Qualora l'esame dell'ordine del giorno non fosse terminato, la seduta, per le trattande non evase, sarà aggiornata il giorno successivo, martedì 15 maggio 2018, nella medesima sala ed allo stesso orario.

Per il Consiglio comunale

Franz Meier, Presidente

Davide Conca, Segretario



